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A-USB3-CMAF-01

Адаптер USB 3.0 Type-C (CM/AF)

Дозволяє підключати USB пристрої до будь-якого ПК з
портом USB Type-C

-

Компактний дизайн-

Особливості

Адаптер USB 3.0 type-C (тато) A (мама)-
Для підключення будь-якого пристрою USB 3.0 або 2.0 до
порту USB type-C

-

Специфікація

Інтерфейс: USB 3.0, сумісний з USB 2.0
Роз'єми: USB Type-C (тато), USB Type-A (мама)
Швидкість передачі даних: до 5 Гбіт/с
OTG: не підтримується
Розміри: 41 х 19 х 11 мм

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

500
0.027
3.17
150x100x20 mm
400x340x200 mm
CN
8716309095457
8544429090
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